

# Årsredovisning

för

**Words for People AB**

Org.nr. 556724-4248

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Joakim Olovsson, Verkställande direktör

2025-07-17

Styrelsen för Words for People AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom copywriting, UXwriting, kommunikation samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också bedriva verksamhet i musikbranschen som låtskrivare, producent och manager.

Bolaget har sitt säte i Ekerö.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 830 309	2 489 996	3 191 506	2 442 528	502 280
Resultat efter finansiella poster	74 999	-11 584	76 963	328 295	107 370
Soliditet (%)	22,29	62,10	54,69	47,05	94,49

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat p.g.a. fler antal uppdrag jämfört med föregående år.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	312 633	12 092	424 725
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	12 092	-12 092	0
Årets resultat	0	0	4 167	4 167
Belopp vid årets utgång	100 000	124 725	4 167	228 892

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	124 725
Årets resultat	4 167
<b>Summa</b>	<b>128 892</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>28 892</b>
<b>Summa</b>	<b>128 892</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 100,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 830 309	2 489 996
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 830 309</b>	<b>2 489 996</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-418 214	-5 381
Övriga externa kostnader		-1 267 859	-570 982
Personalkostnader	2	-1 981 608	-1 906 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 935	-20 400
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 745 616</b>	<b>-2 502 824</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>84 693</b>	<b>-12 828</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 098	1 246
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 791	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 694</b>	<b>1 244</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>74 999</b>	<b>-11 584</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 293	21 478
Förändring av överavskrivningar		-47 708	5 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-62 001</b>	<b>27 278</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 998</b>	<b>15 694</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 831	-3 602
Övriga skattekostnader		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4 167</b>	<b>12 092</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	279 741	70 000
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>279 741</strong>	<strong>70 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>279 741</strong>	<strong>70 000</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		570 381	107 531
Övriga fordringar		72 333	13 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 908	24 239
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>663 622</strong>	<strong>145 365</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		304 409	468 589
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>304 409</strong>	<strong>468 589</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>968 031</strong>	<strong>613 954</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 247 772</strong>	<strong>683 954</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		124 725	312 633
Årets resultat		4 167	12 092
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>128 892</strong>	<strong>324 725</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>228 892</strong>	<strong>424 725</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		14 293	0
Ackumulerade överavskrivningar		47 708	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>62 001</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		351 166	22 187
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>351 166</strong>	<strong>22 187</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		0	2 105
Leverantörsskulder		363 199	53 553
Skatteskulder			16 874
Övriga skulder		242 514	164 510
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>605 713</strong>	<strong>237 042</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 247 772</strong>	<strong>683 954</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	4	4

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	102 000	58 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	287 676	44 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>389 676</b>	<b>102 000</b>
Ingående avskrivningar	-32 000	-11 600
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-77 935	-20 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-109 935</b>	<b>-32 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>279 741</b>	<b>70 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-07-17.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ekerö

**Joakim Märten Olovsson**

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-07-17